PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINAS DA MARGARIDA
              PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

DE PROFISSIONAIS DA ÁREA DE SAÚDE
EDITAL Nº 01/2021

AVISO I

- 1 -

A Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições legais e regimentais, faz saber aos interessados que:

I – Considerando as alterações introduzidas pela Errata 003, resolve:

a) Prorrogar o prazo para Entrega dos Títulos para até às 17h do dia 24/11/2021, para os cargos (Códigos

025,026, 200,201,202 e 203), afetados pelos termos da Errata 003.

Salvador, 22 de novembro de 2021.

Comissão de Processo Seletivo
Fundação CEFETBAHIA